
Publicitātes atskaite par 2018. gadu 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 
„Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Pušmucovas ciemā” 
Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000003 

           Projekta ietvaros ierīkots bērnu rotaļu laukums Pušmucovas ciemā daudzstāvu 

māju pagalmā. Laukumā uzstādītas šūpoles, rotaļu mājiņu, atsperšūpoles, smilškasti, 

balansieri, basketbola grozu mazajiem sportistiem, rotaļu pilsētiņu, virvju tuneli, kā arī 

soli bērniem un pieaugušajiem. Iekārtas izgatavoja SIA „MK Dizains”. Projekta 

attiecināmās izmaksas ir 14 759,58 EUR, piešķirtais publiskais finansējums – 13283,60 

EUR. 

          Bērnu laukumu ir iespēja izmantot jebkuram interesentam. Ciblas novada 

Pušmucovas pagastā dzīvo 78 bērni un jaunieši (vecumā no 0 līdz 17 gadiem), 

Pušmucovas pamatskolu apmeklēja 55 skolēni, no kuriem ikdienā apmēram trešdaļa 

stundu pārtraukumos izmantoja bērnu rotaļu laukumu.  

         20.07.2018. Pušmucovas Tautas namā noritēja Ciblas novada dziedošo uz 

muzicējošo ģimeņu svētki. Pasākuma laikā bērnu rotaļu laukumā notika aktivitātes 

bērniem. Kopā pasākumu apmeklēja apmēram 140 dalībnieki, tostarp apmēram 60 bērni.  

2019. gada 3. jūlijā pašvaldība plāno bērnu laukumu izmantot Ciblas novada dienu 

aktivitātēm, rīkojot Pušmucovas ciemā Bērnu dienu. 

        Projekta publicitāte 2018.gadā: 

• Publikācija Ciblas novada pašvaldības tīmekļa vietnē ciblasnovads.lv 

18.09.2018. „Ciblas novadā ir realizēti vairāki LEADER projekti”.  

• Publikācija 13.09.2018. Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas Novada Ziņas” Nr.14 (142), 4.lpp. – „Ciblas novadā ir realizēti vairāki 

LEADER projekti”, tirāža – 600 eksemplāri. 

• Publicitātes foto: Aktivitātes bērniem Pušmucovas ciema bērnu rotaļu laukumā 

20.07.2018.. 

• Publikācija Ciblas novada pašvaldības tīmekļa vietnē ciblasnovads.lv 

30.06.2018. „Svētku dalībnieki aicināti pulcēties Pušmucovas bērnu rotaļu 

laukumā”. 

 
Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 
 
Vairāk informācijas un foto: http://www.ciblasnovads.lv/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 
 

 

 

http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

